

**OBS! For at opnå støtte fra vores Hedensted Kommunes Lokal Udviklings Pulje – (LUP puljen) skal projektet være med til at realisere målene i Strategi for Landdistriktsudvikling – [læs om strategien her](#)**

<p><b>Projektets titel</b></p>	<p><b>Vi sikrer vandvejen ved Rosenvold Strand.</b></p>
<p><b>Baggrund for projektet</b>  <i>Hvad er situationen nu - før I går i gang? – Hvorfor?</i></p>	<p><b>Gennem mange år har der ligget en gammel bro ved Slæbestedet, Rosenvold Strand. Den er rådnet op og blev fjernet for et par år siden. Jollelaget har et par gange forsøgt sig med en hjemmelavet bro, men efter kort tid er den skyllet ind på stranden. Derfor er der et ønske om at anlægge en robust flydebro på stedet til gavn for havkajakbrugerne, saunabrukerne, jollelaget og SUB-board-brugerne.</b></p>
<p><b>Navn, mail og tlf. på projektansvarlig/forening</b>  <i>Alle ansøgere svares via mail, hvorfor mailadresse skal oplyses</i></p> <p><i>Husk at foreninger i dag skal have CVR nummer for at få udbetalt tilskud. Man kan registrere foreningen på <a href="http://www.virk.dk">www.virk.dk</a></i></p>	<p><b>Stouby og Omegns Lokalråd, v. Ole Lyse <a href="mailto:ole.lyse@outlook.dk">ole.lyse@outlook.dk</a> tlf. 20615500 CVR 33001681.</b></p>
<p><b>Beløb som søges fra puljen</b></p>	<p><b>Kr. 80.000,-</b></p>
<p><b>Formål/mål</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>Hvordan skaber projektet udvikling i lokalområdet?</i></li> <li>• <i>Hvorfor er det vigtigt at gennemføre idéen/projektet?</i></li> <li>• <i>Hvem har gavn af projektet?</i></li> <li>• <i>Hvad skal I opnå ved projektet?</i></li> <li>• <i>Hvordan bearbejdes idéerne?</i></li> </ul>	<p><b>Projektet er i høj grad med til at skabe Udvikling i vort lokalområde og lever helt op til vort slogan "Stouby et godt sted at bo". Endvidere er det medvirkende til at gøre vort område kendt som et attraktivt bosætnings- og turistområde.</b></p> <p><b>Målgruppen for projektet er jollelaget med ca. 80 medlemmer, Saunaklubben/vinterbadere med 80</b></p>

**medlemmer + venteliste, Havkajakklubben med 60 medlemmer og SUB-board-gruppen med ca. 100 brugere.**

**Jollelaget er beliggende ned til broen, og både Havkajak klubhuset og Saunaen er beliggende inden for 50 m fra broen.**

**Det er vigtigt at gennemføre projektet, idet rigtig mange brugere vil få gavn af broen. Udover at læge til ved broen, vil den også have stor værdi i forbindelse med undervisning af havkajakroerne, idet der kræves et duelighedsbevis for at være medlem af klubben.**

**Sidste år startede vi et nyt tiltag omkring unges brug af SUB-boards, og det har været en stor succes. Vi har 2 instruktører der underviser, og når man har opnået tilstrækkelig færdighed, kan man få en låsekode til et skur ved købmanden, hvor man selv kan låse sig ind og låne boards. Vi har 8 boards, men vi kan langt fra honorere efterspørgslen. Derfor har vi ansøgt Nordea Fonden om yderligere 9 boards.**

**Boardene udlånes gratis til vore unge. Instruktørerne har et stort ønske om en bro hvorfra de kan undervise og hjælpe brugerne med vandtilvæning m.v.**

**Medlemmerne af saunaklubben/vinterbaderne har også et stort ønske om en bro med stige, idet havbunden på stedet er meget stenrig.**

<p><b>Hvordan understøtter projektet "Strategi for Landdistriktsudvikling"?</b>  <u>Læs om strategien her</u></p>	<p><b>Aktiv bosætning/det nære Lokalsamfund.</b>  <b>Stedbundne kvaliteter/udnytte og styrke potentialer.</b>  <b>Tværgående samarbejder/dele de fælles ressourcer og muligheder.</b></p>
<p><b>Aktiviteter og tidsplan - detaljeret beskrivelse</b>  <i>Beskriv de aktiviteter, der skal foregå i projektet.</i></p>	<p><b>Hvis vi kan skaffe de fornødne midler til projektet, indkøbes broen snarest herefter, og den samles og lægges ud ved frivillig arbejdskraft.</b></p>
<p><b>Vedligeholdelse af projektet fremadrettet</b>  <i>Hvis projektet kræver vedligeholdelse beskrives aftaler og tiltag for det</i></p>	<p><b>Broen er af en meget robust konstruktion, der stort set kan ligge ude hele året. Med hensyn til vedligehold har vi lokalt rigtig mange kompetencer og bidragsydere og desuden er der på Rosenvold Strand Camping omkring 400 fastliggere, der i høj grad er med til at få det hele til at hænge sammen.</b></p>
<p><b>Deltagere i projektet</b></p>	<p><b>Stouby og Omegns Lokalråd er paraplyorganisation for alle foreningerne i Stouby og deltagere i projektet er Jollelauget, Saunaklubben, Havkajakklubben og SUB-board-brugerne.</b></p>



<p><b>Budget for projektet</b>  <i>Det er vigtigt at få alle udgifter og indtægter samlet og få opsat et realistisk budget.</i>  <b>Lav evt. budget i et særskilt dokument</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Frivilligt arbejde – må beregnes til 100 kr. pr. time</li> </ul>	<p><b>Indkøb af flydebro kr. 198.000,-</b></p> <p><b>Tilbud medsendes.</b></p>
<p><b>Finansieringsplan for projektet</b>  <i>Hvor skal resten af pengene komme fra?</i>  <i>Er der egenfinansiering i projektet? - evt. som frivilligt arbejde</i></p>	<p><b>Finansiering.</b></p> <p><b>Ansøgt Friluftsrådet                   kr. 100.000,-</b>  <b>Kontant bidrag fra Jollelaget    18.000,-</b>  <b>Ansøgt Landdistriktsrådet       80.000,-</b></p> <p style="text-align: right;"><b>I alt.....kr. 198.000,-</b></p> <p><b>Der ydes frivilligt arbejde med at samle broen, lægge den ud og tage den ind samt almindelig vedligehold.</b></p> <p><b>Friluftsrådets pulje "Vandfriluftsliv" matcher rigtig fint projektet.</b></p>

Ansøgningen sendes til Landdistriktskoordinator Niels Top, mail: Niels.Top@Hedensted.dk – har du evt. spørgsmål kontakt Niels Top på mail eller tlf.: 25 66 81 33  
Bestyrelsen for Det Fælles Landdistriktsråd (DFL) administrerer puljen og behandler ansøgninger.

**Yderligere oplysninger til ansøgere:**

**Der vil i vurdering af ansøgningerne blive lagt vægt på:**

- Projekter som har fokus på at skabe lokale projekter som gør en forskel for beboerne i de enkelte lokalområder.
- Projekter som inddrager mange borgergrupper i realisering af projekterne.
- Projekter som kan være med til at forskønne de enkelte lokalområder